
機械研削用
CBN軸付砥石�

機械研削用
ダイヤモンド
軸付砥石�

自由研削用
ダイヤモンド�
軸付砥石�

精密研削用
CBNホイール�
研削砥石�

ダイヤモンド�
コーティング工具�

技術資料�
索引�

機械研削用
一般軸付砥石�

自由研削用
弾性軸付砥石�
フェルト軸付砥石�

一般研削用
研削砥石�
オフセット�

自由研削用
一般軸付砥石�

切断砥石�

ブラシ�
超硬バー�
ミガキ用品�

ドレッサー�
グラインダー�

環境関連商品�

自由研削用
CBN軸付砥石�

3 30

25

44

MO-001
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10 30
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MO-021

30
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4
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3

MO-061

4

30

3

MO-101

5

13 30

3

MO-141

6

13 30

3

MO-201

8

13 30

3

MO-261

13 30

10 3

MO-321

13 30

13 3

MO-401

16 30

16 3

MO-481

3

19

MO-641

ご注文は、商品番号（MO-001）と注文数量　　（表示数量単位にて承ります）をお申し付けください。�
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WA  60  P

WA  60  P

WA  60  P

WA  60  P

WA  60  P
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表示方法：�

Application

Indication Method

GrainItem Code Grit Grade Quantity

用　　途：�

WA   80     P

商品番号� 砥粒� 粒度�結合度� 梱包数�

（オーバーハング13mm）�

100

100

100

100 100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

105,000

MOシリーズ  WA（赤）�
MO Series WA (Red)

砥　　粒：�
Grain WA

WA
Bond type V(Vitrified)
結 合  剤：�V（ビトリファイド）�

30

13 3

30

13 3

30

13 3

MO-340

MO-342

MO-380

25

16

16

WA  60  N

WA  60  P

WA  60  P 100

100

100

42,000

39,000

32,000

回転数�

回転数�

回転数�

Carbon Steel

炭素鋼�

F号�

H号�

A号�

B号�

最高使用回転速度�
Max Speed  min-1(r.p.m.)

3.2r3.2r

適合材質：�
Applied Material Tool SteelAlloy Steel

合金鋼� 工具鋼�
Conventional

一般�

3

30

3

φ3mm 軸（Shank）�

105,000

105,000

105,000

29,600

36,000

45,600

62,400

45,600

36,800

88,000

72,000

回転数�

回転数�

回転数� 回転数�

回転数�

回転数�

回転数�

回転数�

回転数�

回転数�

回転数�

回転数�

105,000回転数�

軸付砥石�軸付砥石�Mounted Point

I号�
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